
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Montaż odnawialnych źródeł energii elektrycznej na ujęciach wody w miejscowościach: Pęczniew, Lubola, Księża Wólka
oraz oczyszczalni ścieków w miejscowości Pęczniew.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PĘCZNIEW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934393

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Główna 10/12

1.4.2.) Miejscowość: Pęczniew

1.4.3.) Kod pocztowy: 99-235

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.4.7.) Numer telefonu: 436781519

1.4.8.) Numer faksu: 436781519

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@e-peczniew.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://e-peczniew.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e99ab0f2-6269-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00241609/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-07-06 13:15

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00325992/02

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Montaż odnawialnych źródeł energii elektrycznej na ujęciach wody w miejscowościach: Pęczniew, Lubola, Księża Wólka

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00241609/01 z dnia 2022-07-06

2022-07-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



oraz oczyszczalni ścieków w miejscowości Pęczniew.

Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie projektu i uzyskanie niezbędnych decyzji, opinii i pozwoleń, w tym decyzji o
pozwoleniu na budowę lub zgłoszenia zamiaru wykonania robót budowlanych (o ile będą wymagane) oraz wykonanie prac
budowlanych i instalacyjnych związanych wykonaniem 4 mikroinstalacji fotowoltaicznych o mocy poniżej 50 kWp - dla
zadania: „Montaż odnawialnych źródeł energii elektrycznej na ujęciach wody w miejscowościach: Pęczniew, Lubola, Księża
Wólka oraz oczyszczalni ścieków w miejscowości Pęczniew”. Przedmiot zamówienia podzielony zostaje na cztery części. 
Część I obejmuje: obejmuje wykonanie projektu i uzyskanie niezbędnych decyzji, opinii i pozwoleń, w tym decyzji o
pozwoleniu na budowę lub zgłoszenia zamiaru wykonania robót budowlanych oraz wykonanie prac budowlanych na Ujęciu
Wody Lubola; (dz. ewidencyjna nr 800, Lubola; 99-235 Pęczniew);
Wykonawca zobowiązany jest wykonać prace budowalne obejmujące pełny zakres wskazany w audycie energetycznym
(załącznik nr 1 do SWZ) dla wariantu optymalnego.
Szczegółowy zakres robót budowlanych wskazany został w programie funkcjonalno użytkowym stanowiącym załącznik nr 1
do SWZ.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w pkt. V SWZ oraz w załączniku nr 1 do SWZ, dostępnym na
stronie postępowania 
http://e-peczniew.pl/ zamówienia powyżej 130 000 zł.

3.9.) Główny kod CPV: 09331200-0 - Słoneczne moduły fotoelektryczne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

09332000-5 - Instalacje słoneczne

45261215-4 - Pokrywanie dachów panelami ogniw słonecznych

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

45311100-1 - Roboty w zakresie okablowania elektrycznego

45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych

45315100-9 - Instalacyjne roboty elektrotechniczne

45315300-1 - Instalacje zasilania elektrycznego

45315600-4 - Instalacje niskiego napięcia

45317300-5 - Elektryczne elektrycznych urządzeń rozdzielczych

71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie projektu i uzyskanie niezbędnych decyzji, opinii i pozwoleń, w tym decyzji o
pozwoleniu na budowę lub zgłoszenia zamiaru wykonania robót budowlanych (o ile będą wymagane) oraz wykonanie prac
budowlanych i instalacyjnych związanych wykonaniem 4 mikroinstalacji fotowoltaicznych o mocy poniżej 50 kWp - dla
zadania: „Montaż odnawialnych źródeł energii elektrycznej na ujęciach wody w miejscowościach: Pęczniew, Lubola, Księża
Wólka oraz oczyszczalni ścieków w miejscowości Pęczniew”. Przedmiot zamówienia podzielony zostaje na cztery części. 
Część 2 – obejmuje wykonanie projektu i uzyskanie niezbędnych decyzji, opinii i pozwoleń, w tym decyzji o pozwoleniu na
budowę lub zgłoszenia zamiaru wykonania robót budowlanych oraz wykonanie prac budowlanych na Ujęciu Wody
Pęczniew; (dz. ewidencyjna nr 1006, Pęczniew; 99-235 Pęczniew);
Wykonawca zobowiązany jest wykonać prace budowalne obejmujące pełny zakres wskazany w audycie energetycznym
(załącznik nr 1 do SWZ) dla wariantu optymalnego.
Szczegółowy zakres robót budowlanych wskazany został w programie funkcjonalno użytkowym stanowiącym załącznik nr 1
do SWZ.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w pkt. V SWZ oraz w załączniku nr 1 do SWZ, dostępnym na
stronie postępowania 
http://e-peczniew.pl/ zamówienia powyżej 130 000 zł.

3.9.) Główny kod CPV: 09331200-0 - Słoneczne moduły fotoelektryczne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

09332000-5 - Instalacje słoneczne

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00241609/01 z dnia 2022-07-06

2022-07-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



09332000-5 - Instalacje słoneczne

45261215-4 - Pokrywanie dachów panelami ogniw słonecznych

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

45311100-1 - Roboty w zakresie okablowania elektrycznego

45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych

45315100-9 - Instalacyjne roboty elektrotechniczne

45315300-1 - Instalacje zasilania elektrycznego

45315600-4 - Instalacje niskiego napięcia

45317300-5 - Elektryczne elektrycznych urządzeń rozdzielczych

71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

Umowa dla części nr 3

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie projektu i uzyskanie niezbędnych decyzji, opinii i pozwoleń, w tym decyzji o
pozwoleniu na budowę lub zgłoszenia zamiaru wykonania robót budowlanych (o ile będą wymagane) oraz wykonanie prac
budowlanych i instalacyjnych związanych wykonaniem 4 mikroinstalacji fotowoltaicznych o mocy poniżej 50 kWp - dla
zadania: „Montaż odnawialnych źródeł energii elektrycznej na ujęciach wody w miejscowościach: Pęczniew, Lubola, Księża
Wólka oraz oczyszczalni ścieków w miejscowości Pęczniew”. Przedmiot zamówienia podzielony zostaje na cztery części. 
Część 3 - obejmuje wykonanie projektu i uzyskanie niezbędnych decyzji, opinii i pozwoleń, w tym decyzji o pozwoleniu na
budowę lub zgłoszenia zamiaru wykonania robót budowlanych oraz wykonanie prac budowlanych na Ujęciu Wody Księża
Wólka; (dz. ewidencyjna nr 428/4, Księża Wólka; 99-235 Pęczniew);
Wykonawca zobowiązany jest wykonać prace budowalne obejmujące pełny zakres wskazany w audycie energetycznym
(załącznik nr 1 do SWZ) dla wariantu optymalnego.
Szczegółowy zakres robót budowlanych wskazany został w programie funkcjonalno użytkowym stanowiącym załącznik nr 1
do SWZ.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w pkt. V SWZ oraz w załączniku nr 1 do SWZ, dostępnym na
stronie postępowania 
http://e-peczniew.pl/ zamówienia powyżej 130 000 zł.

3.9.) Główny kod CPV: 09331200-0 - Słoneczne moduły fotoelektryczne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

09332000-5 - Instalacje słoneczne

45261215-4 - Pokrywanie dachów panelami ogniw słonecznych

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

45311100-1 - Roboty w zakresie okablowania elektrycznego

45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych

45315100-9 - Instalacyjne roboty elektrotechniczne

45315300-1 - Instalacje zasilania elektrycznego

45315600-4 - Instalacje niskiego napięcia

45317300-5 - Elektryczne elektrycznych urządzeń rozdzielczych

71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

Umowa dla części nr 4

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie projektu i uzyskanie niezbędnych decyzji, opinii i pozwoleń, w tym decyzji o
pozwoleniu na budowę lub zgłoszenia zamiaru wykonania robót budowlanych (o ile będą wymagane) oraz wykonanie prac
budowlanych i instalacyjnych związanych wykonaniem 4 mikroinstalacji fotowoltaicznych o mocy poniżej 50 kWp - dla
zadania: „Montaż odnawialnych źródeł energii elektrycznej na ujęciach wody w miejscowościach: Pęczniew, Lubola, Księża
Wólka oraz oczyszczalni ścieków w miejscowości Pęczniew”. Przedmiot zamówienia podzielony zostaje na cztery części. 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00241609/01 z dnia 2022-07-06

2022-07-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Część 4 - obejmuje wykonanie projektu i uzyskanie niezbędnych decyzji, opinii i pozwoleń, w tym decyzji o pozwoleniu na
budowę lub zgłoszenia zamiaru wykonania robót budowlanych oraz wykonanie prac budowlanych na Oczyszczalni Ścieków
Pęczniew; (dz. ewidencyjna nr 1089, Pęczniew; 99-235 Pęczniew).
Wykonawca zobowiązany jest wykonać prace budowalne obejmujące pełny zakres wskazany w audycie energetycznym
(załącznik nr 1 do SWZ) dla wariantu optymalnego.
Szczegółowy zakres robót budowlanych wskazany został w programie funkcjonalno użytkowym stanowiącym załącznik nr 1
do SWZ.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w pkt. V SWZ oraz w załączniku nr 1 do SWZ, dostępnym na
stronie postępowania 
http://e-peczniew.pl/ zamówienia powyżej 130 000 zł.

3.9.) Główny kod CPV: 09331200-0 - Słoneczne moduły fotoelektryczne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

09332000-5 - Instalacje słoneczne

45261215-4 - Pokrywanie dachów panelami ogniw słonecznych

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

45311100-1 - Roboty w zakresie okablowania elektrycznego

45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych

45315100-9 - Instalacyjne roboty elektrotechniczne

45315300-1 - Instalacje zasilania elektrycznego

45315600-4 - Instalacje niskiego napięcia

45317300-5 - Elektryczne elektrycznych urządzeń rozdzielczych

71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-02-01

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
30 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): RAWICOM Spółka Akcyjna

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5621803666

4.3.3.) Ulica: Szubińska 10

4.3.4.) Miejscowość: Łabiszyn

4.3.5.) Kod pocztowy: 89-210

4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1204108,50 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00045139/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-04-12

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00241609/01 z dnia 2022-07-06

2022-07-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1204108,50 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00241609/01 z dnia 2022-07-06

2022-07-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Montaż odnawialnych źródeł energii elektrycznej na ujęciach wody w miejscowościach: Pęczniew, Lubola, Księża Wólka oraz oczyszczalni ścieków w miejscowości Pęczniew.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PĘCZNIEW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934393
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Główna 10/12
	1.4.2.) Miejscowość: Pęczniew
	1.4.3.) Kod pocztowy: 99-235
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 436781519
	1.4.8.) Numer faksu: 436781519
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@e-peczniew.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://e-peczniew.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e99ab0f2-6269-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00241609/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-07-06 13:15

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00325992/02
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 09331200-0 - Słoneczne moduły fotoelektryczne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 09332000-5 - Instalacje słoneczne  45261215-4 - Pokrywanie dachów panelami ogniw słonecznych  45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach  45311100-1 - Roboty w zakresie okablowania elektrycznego  45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych  45315100-9 - Instalacyjne roboty elektrotechniczne  45315300-1 - Instalacje zasilania elektrycznego  45315600-4 - Instalacje niskiego napięcia  45317300-5 - Elektryczne elektrycznych urządzeń rozdzielczych  71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 09331200-0 - Słoneczne moduły fotoelektryczne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 09332000-5 - Instalacje słoneczne  45261215-4 - Pokrywanie dachów panelami ogniw słonecznych  45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach  45311100-1 - Roboty w zakresie okablowania elektrycznego  45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych  45315100-9 - Instalacyjne roboty elektrotechniczne  45315300-1 - Instalacje zasilania elektrycznego  45315600-4 - Instalacje niskiego napięcia  45317300-5 - Elektryczne elektrycznych urządzeń rozdzielczych  71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
	Umowa dla części nr 3
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 09331200-0 - Słoneczne moduły fotoelektryczne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 09332000-5 - Instalacje słoneczne  45261215-4 - Pokrywanie dachów panelami ogniw słonecznych  45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach  45311100-1 - Roboty w zakresie okablowania elektrycznego  45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych  45315100-9 - Instalacyjne roboty elektrotechniczne  45315300-1 - Instalacje zasilania elektrycznego  45315600-4 - Instalacje niskiego napięcia  45317300-5 - Elektryczne elektrycznych urządzeń rozdzielczych  71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
	Umowa dla części nr 4
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 09331200-0 - Słoneczne moduły fotoelektryczne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 09332000-5 - Instalacje słoneczne  45261215-4 - Pokrywanie dachów panelami ogniw słonecznych  45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach  45311100-1 - Roboty w zakresie okablowania elektrycznego  45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych  45315100-9 - Instalacyjne roboty elektrotechniczne  45315300-1 - Instalacje zasilania elektrycznego  45315600-4 - Instalacje niskiego napięcia  45317300-5 - Elektryczne elektrycznych urządzeń rozdzielczych  71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-02-01
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): RAWICOM Spółka Akcyjna
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5621803666
	4.3.3.) Ulica: Szubińska 10
	4.3.4.) Miejscowość: Łabiszyn
	4.3.5.) Kod pocztowy: 89-210
	4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1204108,50 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00045139/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-04-12
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1204108,50 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



